prefati Major et Capitales Burgenses nominaverunt et assignaverunt

tres homines ex gravioribus et discretioribus adtunc existentibus

Secundarii Burgenses.
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Capitales Burgenses burgi illius, videlicet, Humpfredum Jackson,

Ricardum Johnson et Thomam Aldewourth in eum finem et inten-

cionem quod predictus Major et residuum Capitalium Burgensium

ac Secundarii Burgenses ejusdem burgi eligerent unum ex illis tribus

sic per prefatos Majores et Capitales Burgenses nominatis et as-

signatis ad officium Majoris infra burgum predictum ac libertates

ejusdem exequendum et exercendum pro uno anno integro a festo

Sancti Michaelis Archangeli proximo sequente. Et super hoc pre-

dictus Major et residuum Capitalium Burgensium ac predicti Se-

cundarii Burgenses eligerunt prefatum Humpfridum Jackson ad

ofificium Majoris infra burgum predictum ac libertates ejusdem

exequendum et exercendum pro uno anno integro a festo Sancti

Michaelis proximo sequente, secundum aucthoritatem, vim, formam

et efifectum litterarum patentium per predictam dominam Reginam

eisdem Majori et Burgensibus concessarum, etc.

[p. 400.] (Humpfridus Jacson, in margin.) Die Lune [Oct. 4]

proximo post festum Sancti Michaelis Archangeli, anno regni Eliza-

bethe, Dei gracia, Anglie, Frauncie et Hibernie Regine, fidei

defensoris, etc., decimo.

Thomas Turner

Humpfridus Jacson

Edwardus Butler

Robertus Boyer

Thomas Aldworth

Johannes Okham
Robertus Tilbie

Ricardus Watlington

Ricardus Johnson

Thomas Berington, gentle-

man, licenced

Walterus Berington, gentle-

man

Christoferus Berington, gen-

tleman, licenced

Henricus Gape, gentleman

Willelmus Lendall

Ricardus Aldeworth

Willelmus Finmore

Johannes Gatcley

Capitales Burgenses.

Secundarii Burgenses,
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• Secundarii Burgenses.

Johannes Webbe, clothier

Willelmus Dudlesall

Thomas Edwardes

Johannes Ball

Comparuerunt et convenerunt in Guyhalda ejusdem burgi, die

et anno suprascriptis, et ad tunc et ibidem predictus Humpfridus

Jacson ad officium Majoris burgi predicti electus sacramentum suum

corporale cepit et prestitit coram prefato Thoma Turner, ultimo

Majore burgi illius et ultimo predecessore suo in eodem officio,

secundum vim, formam et effectum ac authoritate litterarum pa-

tentium predicte domine Regine prefato Majori et Burgensibus

burgi predicti concessarum, etc. Qui quidem Humpfridus Jacson

adtunc et ibidem nominavit, elegit et constituit constabularies,